UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL __/20__– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 30/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas no
Curso de Especialização em Ensino de História do Brasil e
do Mundo Contemporâneo a ser realizado pelo
CEAD/UFPI, por de convênio com a Secretaria de
Educação Básica/MEC.

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção Processo Seletivo destinado
ao preenchimento de vagas no Curso de Especialização em Ensino de História do Brasil e do
Mundo Contemporâneo, realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de
Educação Básica (SEB), do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 30/2024 –
CEAD/UFPI, de 02/08/2024, torna público 2ª CONVOVAÇÃO PARA MATRICULA, conforme
Anexo V – REQUERIMENTO DE MATRICULA INSTITUCIONAL.

Teresina, 16 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Pedro Vilarinho Castelo Branco
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL __/20__– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 30/2024 – CEAD/UFPI

2ª CONVOCAÇÃO PARA MATRICULA

NÚCLEO: Polo de Teresina

LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº de INSCRIÇÃO NOME

71 89216 GIVAGO GUEDES MOURA CAMPELO

72 89265 LAYANE LOPES TEIXEIRA

73 89009 WILGNER BRENNER LIRA SOUSA

74 89335 LIAMARA BATISTA DE MACEDO

75 89334 DILSON JORGE VILHENA ROCHA

76 88418 ELIANE MAIA DOS REIS

77 88486 KARYNE CORRÊA PACHECO

78 89281 REGIANDREA DE JESUS LOURIDO XAVIER

79 88536 RICHARD PEREIRA DE SOUZA

NÃO HÁ LISTA DE CONVOCADOS PARA VAGAS RESERVADAS A PESSOAS NEGRAS E INDÍGENAS